1

平成 26 年６月 27 日

各 位

福 岡 県 福 岡 市 博 多 区 博 多 駅 前 三 丁 目 ２ 番 ８ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  永 田  万 里 子

（コード番号：３８４５ JASDAQ）

問い合わせ先  管理担当取締役  芦 田  克 宣

電 話 番 号  ０３－６７４３－３０００（IR）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

公益財団法人財務会計基準機構への加入状況等に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月 31 日時点における公益財団法人財務会計基準機構（以下、「財務会計基準

機構」という。）への加入状況及び加入に関する考え方等について、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．財務会計基準機構への加入状況

当社は、平成26年３月 31日をもって、公益財団法人財務会計基準機構を退会しております。

従いまして、直前事業年度末日である平成26年３月31日現在において、公益財団法人財務会

計基準機構へ加入しておりません。

２．会計基準等の内容の適切な把握、会計基準等の変更等への的確な対応体制の整備状況

  当社は、監査法人との緊密な連携や各種セミナー等への参加及び各種会計関連出版物等の購読を

 行っており、会計基準等の内容の適切な把握、会計基準等への変更等への的確な対応を行うための

 体制を整えております。

３．財務会計基準機構への加入に関する考え方

  当社は、適切な財務報告を行うため、会計基準等の内容の適切な把握、会計基準等への的確な対

 応を行うことは大変重要であると考え、上記のとおり体制の整備をしております。当社は、財務会

 計機構の重要性を理解し、認識しておりますので、同機構への再加入につきましては、今後の当社

 の企業規模等を勘案しながら検討してまいります。

以上